



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022
Processo Administrativo Nº 039/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA
Data de Publicação: 08/06/2022 14:27:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:15
1 - ALCA PRE-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PECAS	Marca: ENERBLU	Modelo: ENERBLU
Descrição: ALCA PRE-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,63	Valor Total: 210,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	096	44.501.241/0001-90	5,83	2,63	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	029	35.556.973/0001-96	5,82	3,80	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	018	10.567.187/0001-63	5,83	4,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	095	05.117.514/0001-45	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
2 - ARMACAO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PECAS	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: ARMACAO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	071	44.501.241/0001-90	32,77	17,50	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	008	35.556.973/0001-96	32,75	28,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	081	10.567.187/0001-63	32,77	32,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
3 - BOCAL SOBREPOR COMUM



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PECAS	Marca: SYKA	Modelo: SYKA
Descrição: BOCAL SOBREPOR COMUM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,63	Valor Total: 157,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	094	44.501.241/0001-90	6,33	2,63	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	043	10.567.187/0001-63	6,33	4,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	052	05.117.514/0001-45	5,00	5,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	089	35.556.973/0001-96	6,30	5,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
4 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Metros	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	068	35.556.973/0001-96	6,10	2,99	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	026	44.501.241/0001-90	6,13	3,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	091	10.567.187/0001-63	6,13	3,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	074	05.117.514/0001-45	4,00	4,00	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	015	11.175.931/0001-47	6,13	4,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
5 - CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PECAS	Marca: AC &A	Modelo: AC &A
Descrição: CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	002	44.501.241/0001-90	45,00	18,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	096	10.567.187/0001-63	45,00	24,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	076	05.117.514/0001-45	25,00	25,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

4 LOJA GABIZA LTDA 017 35.556.973/0001-96 44,99 25,01 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
6 - CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: PECAS Marca: SERRALHERIA L Modelo: a
Descrição: CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	020	10.567.187/0001-63	56,33	45,00	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	053	35.556.973/0001-96	56,30	49,00	Sim
3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	012	44.501.241/0001-90	56,33	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
7 - CONECTOR CUNHA 5/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: PECAS Marca: SERRALHERIA L Modelo: a
Descrição: CONECTOR CUNHA 5/8
Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 439,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	095	10.567.187/0001-63	11,27	10,99	Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	048	05.117.514/0001-45	11,00	11,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	036	35.556.973/0001-96	11,25	11,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
8 - CONECTOR CUNHA COBREADO HASTE ATERRAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: PECAS Marca: KRJ Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA COBREADO HASTE ATERRAMENTO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	098	35.556.973/0001-96	21,90	17,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	002	10.567.187/0001-63	21,93	18,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	090	05.117.514/0001-45	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
9 - CONECTOR PIERCING

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PECAS	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PIERCING			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	007	44.501.241/0001-90	18,57	7,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	045	10.567.187/0001-63	18,57	8,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	009	05.117.514/0001-45	9,00	9,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	090	35.556.973/0001-96	18,55	18,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
10 - DIJUNTOR DIN 20A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PECAS	Marca: EUROLUX	Modelo:
Descrição: DIJUNTOR DIN 20A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	097	35.556.973/0001-96	14,10	6,80	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	068	44.501.241/0001-90	14,11	7,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	039	10.567.187/0001-63	14,11	8,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	075	05.117.514/0001-45	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
11 - DIJUNTOR DIN 32A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PECAS	Marca: EUROLUX	Modelo:
Descrição: DIJUNTOR DIN 32A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	072	35.556.973/0001-96	15,90	7,00	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	061	44.501.241/0001-90	15,93	7,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	052	10.567.187/0001-63	15,93	8,50	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	058	05.117.514/0001-45	11,00	11,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
12 - DIJUNTOR DIN 40A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PECAS	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DIJUNTOR DIN 40A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	039	44.501.241/0001-90	14,94	8,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	032	10.567.187/0001-63	14,94	11,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	066	05.117.514/0001-45	12,00	12,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	009	35.556.973/0001-96	14,90	12,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
13 - FIO FLEX 1,5mm2 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Metros	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: FIO FLEX 1,5mm2 PRETO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	060	10.567.187/0001-63	2,10	1,35	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	062	44.501.241/0001-90	2,10	1,54	Sim
3 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	087	43.828.319/0001-12	2,10	1,72	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	028	35.556.973/0001-96	2,09	1,73	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	022	05.117.514/0001-45	1,75	1,75	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	010	11.175.931/0001-47	2,10	1,87	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	038	37.278.673/0001-18	2,08	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
14 - FIO FLEX 2,5mm2 AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Metros	Marca: BLUCABOS	Modelo: BLUCABOS
Descrição: FIO FLEX 2,5mm2 AZUL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 1.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	006	44.501.241/0001-90	3,25	1,13	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	039	11.175.931/0001-47	3,25	1,90	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	031	10.567.187/0001-63	3,25	2,46	Sim
4 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	030	43.828.319/0001-12	3,25	2,47	Sim
5 LOJA GABIZA LTDA	044	35.556.973/0001-96	3,24	2,48	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	061	05.117.514/0001-45	2,50	2,50	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	085	37.278.673/0001-18	3,23	3,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
15 - FIO FLEX 2,5 mm2 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Metros	Marca: BLUCABOS	Modelo: BLUCABOS
Descrição: FIO FLEX 2,5 mm2 PRETO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 1.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	085	44.501.241/0001-90	3,25	1,13	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	034	11.175.931/0001-47	3,25	1,90	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	070	10.567.187/0001-63	3,25	2,46	Sim
4 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	099	43.828.319/0001-12	3,25	2,47	Sim
5 LOJA GABIZA LTDA	027	35.556.973/0001-96	3,24	2,48	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	075	05.117.514/0001-45	2,50	2,50	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	097	37.278.673/0001-18	3,23	3,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
16 - FIO FLEX 6,0 mm2 AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Metros	Marca: BLUCABOS	Modelo: BLUCABOS
Descrição: FIO FLEX 6,0 mm2 AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	020	44.501.241/0001-90	8,46	2,75	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	003	35.556.973/0001-96	8,45	4,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	038	10.567.187/0001-63	8,46	5,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	053	05.117.514/0001-45	6,00	6,00	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	030	11.175.931/0001-47	8,46	6,58	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	080	37.278.673/0001-18	8,44	8,44	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	081	43.828.319/0001-12	8,46	8,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
17 - FIO FLEX 6,0 mm2 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Metros	Marca: BLUCABOS	Modelo: BLUCABOS
Descrição: FIO FLEX 6,0 mm2 PRETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	060	44.501.241/0001-90	8,46	2,75	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	075	35.556.973/0001-96	8,45	4,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	038	10.567.187/0001-63	8,46	5,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	061	05.117.514/0001-45	6,00	6,00	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	054	11.175.931/0001-47	8,46	6,58	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	006	37.278.673/0001-18	8,44	8,44	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	030	43.828.319/0001-12	8,46	8,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:16
18 - HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PECAS	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,25		Valor Total: 925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	013 44.501.241/0001-90	87,13	46,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	088 10.567.187/0001-63	87,13	55,00	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	082 05.117.514/0001-45	69,00	69,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	069 35.556.973/0001-96	87,10	69,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
19 - INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PECAS	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	019 44.501.241/0001-90	8,57	4,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	061 10.567.187/0001-63	8,57	4,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	052 05.117.514/0001-45	5,00	5,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	063 35.556.973/0001-96	8,55	8,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
20 - ISOLADOR ROLDANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PECAS	Marca: MANPLEX	Modelo: MANPLEX
Descrição: ISOLADOR ROLDANA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	096	44.501.241/0001-90	12,55	6,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	039	10.567.187/0001-63	12,55	9,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	050	05.117.514/0001-45	10,00	10,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	048	35.556.973/0001-96	12,50	10,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
21 - ISOLADOR ROLDANA PREGO 30 X 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PECAS	Marca: RIBEIRO	Modelo: RIBEIRO
Descrição: ISOLADOR ROLDANA PREGO 30 X 30			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	011	44.501.241/0001-90	0,79	0,44	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	096	10.567.187/0001-63	0,79	0,69	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	034	05.117.514/0001-45	0,70	0,70	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	018	35.556.973/0001-96	0,78	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
22 - LAMPADA LED 6W COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PECAS	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED 6W COMUM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	017	44.501.241/0001-90	9,93	3,75	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	081	35.556.973/0001-96	9,90	5,01	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	043	10.567.187/0001-63	9,93	8,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	029	05.117.514/0001-45	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
23 - PACOTE FIXADORES MIGUELAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PECAS	Marca: RIBEIRO	Modelo: RIBEIRO
Descrição: PACOTE FIXADORES MIGUELAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	096	44.501.241/0001-90	4,69	1,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	051	10.567.187/0001-63	4,69	4,58	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	070	05.117.514/0001-45	4,60	4,60	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	075	35.556.973/0001-96	4,68	4,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
24 - ROLO FITA ISOLANTE 20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PECAS	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ROLO FITA ISOLANTE 20M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	029	44.501.241/0001-90	9,97	2,50	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	011	35.556.973/0001-96	9,95	5,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	014	10.567.187/0001-63	9,97	5,10	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	047	05.117.514/0001-45	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
25 - SPOT DUPLO COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PECAS	Marca: LUZON	Modelo: LUZON
Descrição: SPOT DUPLO COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	016	44.501.241/0001-90	31,63	17,50	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	078	10.567.187/0001-63	31,63	28,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	095	05.117.514/0001-45	29,00	29,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	066	35.556.973/0001-96	31,60	29,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
26 - TOMADA SOBREPOR DUPLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PECAS	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: TOMADA SOBREPOR DUPLA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	011	44.501.241/0001-90	22,30	6,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	014	10.567.187/0001-63	22,30	16,10	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	003	05.117.514/0001-45	19,00	19,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	098	35.556.973/0001-96	22,25	19,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
27 - POSTE EM FIBRA 7M MONOFASICO COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: VITRA	Modelo: VITRA
Descrição: POSTE EM FIBRA 7M MONOFASICO COMPLETO, COM UM MEDIDOR CONFORME EXIGENCIA PADRAO CELESC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.937,50		Valor Total: 38.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	027	44.501.241/0001-90	2.316,67	1.937,50	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	059	35.556.973/0001-96	2.316,65	1.999,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	049	10.567.187/0001-63	2.316,67	2.110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
28 - VASO SANITARIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	072	10.567.187/0001-63	216,67	180,00	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	005	44.501.241/0001-90	216,67	187,50	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	067	35.556.973/0001-96	216,65	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
29 - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PECAS	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	033	44.501.241/0001-90	48,30	20,00	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	080	35.556.973/0001-96	48,28	40,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	094	10.567.187/0001-63	48,30	48,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
30 - TUBO DE DESCARGA CAIXA DESCARGA LONGO C/ CURVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO DE DESCARGA CAIXA DESCARGA LONGO C/ CURVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	012	44.501.241/0001-90	25,93	16,25	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	009	35.556.973/0001-96	25,90	20,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	041	10.567.187/0001-63	25,93	25,89	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
31 - ASSENTO TAMPA DE VASO COMUM COMPATIVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PECAS	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ASSENTO TAMPA DE VASO COMUM COMPATIVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,13	Valor Total: 362,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	069 44.501.241/0001-90	32,30	18,13	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	005 35.556.973/0001-96	32,25	24,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	068 10.567.187/0001-63	32,30	28,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	040 05.117.514/0001-45	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
32 - ENGATE FLEXIVEK 1/2 X 40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PECAS	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEXIVEK 1/2 X 40CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	076 44.501.241/0001-90	7,17	4,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	035 10.567.187/0001-63	7,17	4,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	024 05.117.514/0001-45	5,00	5,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	010 35.556.973/0001-96	7,15	5,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
33 - LAVATORIO COM COLUNA TAM P BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 33 Unidade: PECAS Marca: LOGASA Modelo: LOGASA
Descrição: LAVATORIO COM COLUNA TAM P BRANCO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	037	44.501.241/0001-90	268,33	200,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	065	10.567.187/0001-63	268,33	268,20	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	017	35.556.973/0001-96	268,30	268,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:17
34 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2 COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: Unidades Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO 1/2 COMUM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,63 Valor Total: 212,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	083	44.501.241/0001-90	24,60	10,63	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	049	35.556.973/0001-96	24,55	16,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	022	10.567.187/0001-63	24,60	18,99	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	080	05.117.514/0001-45	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
35 - CAIXA SIFONADA 150 X 150 X DN40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: PECAS Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150 X 150 X DN40MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	004	44.501.241/0001-90	43,30	25,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	076	10.567.187/0001-63	48,30	43,20	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	064	35.556.973/0001-96	43,29	43,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
36 - CANO ESGOTO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: METROS LINEARES	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: CANO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,25		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	031 44.501.241/0001-90	19,40	11,25	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	008 35.556.973/0001-96	19,35	14,10	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	033 10.567.187/0001-63	19,40	19,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
37 - CANO ESGOTO 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: METROS LINEARES	Marca: ILITALIA	Modelo:
Descrição: CANO ESGOTO 40MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	041 35.556.973/0001-96	7,95	4,90	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	015 44.501.241/0001-90	7,99	5,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	074 10.567.187/0001-63	7,99	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
38 - JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90Â°

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90Â°			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,63		Valor Total: 225,20

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	041	44.501.241/0001-90	9,23	5,63	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	079	10.567.187/0001-63	9,23	8,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	013	05.117.514/0001-45	9,00	9,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	007	35.556.973/0001-96	9,20	9,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
39 - LUVA ESGOTO PVC 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: LUVA ESGOTO PVC 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	044	10.567.187/0001-63	10,90	5,40	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	001	44.501.241/0001-90	10,90	5,63	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	035	05.117.514/0001-45	7,00	7,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	028	35.556.973/0001-96	10,85	7,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
40 - JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90Â°

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90Â°			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	031	44.501.241/0001-90	2,23	1,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	003	10.567.187/0001-63	2,23	1,45	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	076	05.117.514/0001-45	2,00	2,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	035	35.556.973/0001-96	2,20	2,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
41 - TEE ESGOTO 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PECAS	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: TEE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	070	44.501.241/0001-90	4,54	1,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	061	10.567.187/0001-63	4,54	2,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	020	05.117.514/0001-45	3,00	3,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	029	35.556.973/0001-96	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
42 - TUBO SOLDAVEL 25MM AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Metros	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25MM AGUA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 375,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	091	44.501.241/0001-90	5,45	3,13	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	014	10.567.187/0001-63	5,45	5,43	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	022	35.556.973/0001-96	5,44	5,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
43 - JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 75,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	017	44.501.241/0001-90	1,58	0,63	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	072	10.567.187/0001-63	1,58	1,49	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	088	05.117.514/0001-45	1,50	1,50	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	080	35.556.973/0001-96	1,55	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
44 - TEE SOLDAVEL 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PECAS	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: TEE SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	058	44.501.241/0001-90	1,99	0,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	017	10.567.187/0001-63	1,99	1,55	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	049	05.117.514/0001-45	1,80	1,80	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	081	35.556.973/0001-96	1,98	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
45 - REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	065	44.501.241/0001-90	14,13	7,50	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	046	10.567.187/0001-63	14,13	11,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	081	05.117.514/0001-45	12,00	12,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	037	35.556.973/0001-96	14,12	14,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
46 - CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PECAS	Marca: ZAGONEL	Modelo: ZAGONEL
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	040	44.501.241/0001-90	59,30	31,25	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	045	35.556.973/0001-96	59,29	39,90	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	087	10.567.187/0001-63	59,30	44,00	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	006	05.117.514/0001-45	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
47 - HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	035	10.567.187/0001-63	13,60	8,80	Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	033	05.117.514/0001-45	12,00	12,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	059	35.556.973/0001-96	13,55	12,01	Sim
4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	064	44.501.241/0001-90	13,60	13,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
48 - JOELHO 90 AZUL 25X3/4MM COM ROSCA DE LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: JOELHO 90 AZUL 25X3/4MM COM ROSCA DE LATAO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	023	44.501.241/0001-90	12,18	3,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	078	10.567.187/0001-63	12,18	9,99	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	093	05.117.514/0001-45	10,00	10,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	060	35.556.973/0001-96	12,15	12,15	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:18
49 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PECAS	Marca: GOOL	Modelo: GOOL
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	016 44.501.241/0001-90	6,39	2,75	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	093 10.567.187/0001-63	6,39	4,50	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	039 05.117.514/0001-45	6,00	6,00	Sim
4 LOJA GABIZA LTDA	086 35.556.973/0001-96	6,35	6,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
50 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	007 44.501.241/0001-90	9,18	5,00	Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	072 05.117.514/0001-45	7,00	7,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	028 35.556.973/0001-96	9,15	9,15	Sim
4 SERRALHERIA LEMOS LTDA	047 10.567.187/0001-63	9,18	9,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
51 - AREIA MEDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 51 Unidade: Metro Cubico Marca: POUSO REDONDO Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 173,99 Valor Total: 8.699,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	084	35.556.973/0001-96	173,99	173,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
52 - ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: Litros Marca: OTTO BAUMGART Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	084	35.556.973/0001-96	12,75	9,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	094	10.567.187/0001-63	12,77	9,99	Sim
3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	037	44.501.241/0001-90	12,77	11,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
53 - PEDRA BRITA NÂº 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: Metros Marca: PUERARI Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA NÂº 01
Quantidade: 30 Valor Unit.: 113,55 Valor Total: 3.406,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	082	35.556.973/0001-96	113,55	113,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
54 - CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: SACA	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,38	Valor Total: 11.814,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	053	35.556.973/0001-96	39,38	39,38	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	014	10.567.187/0001-63	39,39	39,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
55 - TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PECAS	Marca: ZEPE	Modelo:
Descrição: TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 11.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	053	35.556.973/0001-96	1,19	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
56 - TIJOLO MEIO 6 FUROS 9CMX14CMX12CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PECAS	Marca: ZEPE	Modelo:
Descrição: TIJOLO MEIO 6 FUROS 9CMX14CMX12CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	048	35.556.973/0001-96	1,19	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
57 - FERRO 6.3MM BR 12M DOBRADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PECAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO 6.3MM BR 12M DOBRADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	033	35.556.973/0001-96	40,50	32,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	084	10.567.187/0001-63	40,53	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
58 - JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PECAS	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	078	35.556.973/0001-96	99,55	80,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	005	10.567.187/0001-63	99,57	99,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
59 - BLOCO DE CONCRETO 15X40CM EXTRUSADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: PECAS	Marca: TÁIO	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 15X40CM EXTRUSADO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	002	35.556.973/0001-96	3,40	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
60 - PREGO 17 X 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Kilogramas	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17 X 27			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,88	Valor Total: 337,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	064	44.501.241/0001-90	23,00	16,88	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	013	10.567.187/0001-63	23,00	22,80	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	019	35.556.973/0001-96	22,99	22,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
61 - MADEIRA DE PINUS 1' X 4' X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PECAS	Marca: SCARABOTO	Modelo:
Descrição: MADEIRA DE PINUS 1' X 4' X 3M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	094	35.556.973/0001-96	10,65	9,00	Sim
2 ROBBY JOHANNES KOOL	098	39.992.208/0001-70	10,67	10,49	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	006	10.567.187/0001-63	10,68	10,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:19
62 - MADEIRA DE PINUS 2' X 4' X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: MADEIRA DE PINUS 2' X 4' X 3M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	031	10.567.187/0001-63	24,71	18,00	Sim
2 ROBBY JOHANNES KOOL	023	39.992.208/0001-70	24,70	24,50	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	068	35.556.973/0001-96	24,70	24,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
63 - MADEIRA DE PINUS 1' X 8' X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PECAS	Marca: SCARABOTO	Modelo:
Descrição: MADEIRA DE PINUS 1' X 8' X 3M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	019 35.556.973/0001-96	23,00	20,00	Sim
2 ROBBY JOHANNES KOOL	061 39.992.208/0001-70	23,00	22,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	030 10.567.187/0001-63	23,01	23,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
64 - CANTONEIRA PVC SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: METROS LINEARES	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: CANTONEIRA PVC SIMPLES			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	013 10.567.187/0001-63	5,88	3,50	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	082 35.556.973/0001-96	5,85	5,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
65 - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 2,44 X 0,50 X 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: PECAS	Marca: ISDRALIT	Modelo:
Descrição: TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 2,44 X 0,50 X 4MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 3.024,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	093 35.556.973/0001-96	23,55	18,90	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	082 10.567.187/0001-63	23,60	21,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
66 - PORTA INTERNA EM PINUS 2,10M X 0,60M COM FECHADURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PECAS	Marca: BMAD	Modelo:
Descrição: PORTA INTERNA EM PINUS 2,10M X 0,60M COM FECHADURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	063 35.556.973/0001-96	295,99	250,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	071 10.567.187/0001-63	296,00	288,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
67 - SIFAO SANFONADO 1,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PECAS	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFAO SANFONADO 1,20M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,13	Valor Total: 162,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	042 44.501.241/0001-90	23,40	8,13	Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	009 05.117.514/0001-45	19,00	19,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	092 35.556.973/0001-96	23,39	23,39	Sim
4 SERRALHERIA LEMOS LTDA	024 10.567.187/0001-63	23,40	23,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
68 - PAU QUADRADO EM PINUS NA MEDIDA DE 3,00 X 0,10 X 0,5 - TOTALIZANDO 1,50 M3 OU 100PC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 68 Unidade: Metro Cubico Marca: SCARABOTO Modelo:
Descrição: PAU QUADRADO EM PINUS NA MEDIDA DE 3,00 X 0,10 X 0,5 - TOTALIZANDO 1,50 M3 OU 100PC
Quantidade: 26,4 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 31.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	078	35.556.973/0001-96	1.865,73	1.180,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	008	10.567.187/0001-63	1.865,74	1.680,00	Sim
3 ROBBY JOHANNES KOOL	098	39.992.208/0001-70	1.865,70	1.859,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
69 - TABUAS DE PINUS 3,00 X 0,20 X 0,025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: Metro Cubico Marca: SCARABOTO Modelo:
Descrição: TABUAS DE PINUS 3,00 X 0,20 X 0,025 - 1ª QUALIDADE
Quantidade: 92,6 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 109.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	080	35.556.973/0001-96	1.865,73	1.180,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	004	10.567.187/0001-63	1.865,74	1.499,00	Sim
3 ROBBY JOHANNES KOOL	039	39.992.208/0001-70	1.865,70	1.847,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
70 - RIPA EM PINUS NA MEDIDA 3,00 X 0,75CM X 0,025, SECO ; TOTALIZANDO 0,34 M3 OU 60 PC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: Metro Cubico Marca: SCARABOTO Modelo:
Descrição: RIPA EM PINUS NA MEDIDA 3,00 X 0,75CM X 0,025, SECO ; TOTALIZANDO 0,34 M3 OU 60 PC
Quantidade: 6,8 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 8.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	019	35.556.973/0001-96	1.865,72	1.180,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	071	10.567.187/0001-63	1.865,73	1.499,00	Sim
3 ROBBY JOHANNES KOOL	065	39.992.208/0001-70	1.865,70	1.848,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20 71 - FORRO PVC BRANCO COMUM				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 71	Unidade: Metro Quadrado	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a	
Descrição: FORRO PVC BRANCO COMUM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	017 10.567.187/0001-63	26,53	20,00	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	062 35.556.973/0001-96	26,50	21,00	Sim
3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	048 44.501.241/0001-90	26,53	23,75	Sim
4 COMPENSADOS LAGES LTDA	016 79.426.243/0007-31	24,40	24,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
72 - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO MEDINDO 2,44 X 0,50 X 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a	
Descrição: TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO MEDINDO 2,44 X 0,50 X 4MM				
Quantidade: 680	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 12.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	067 10.567.187/0001-63	23,60	18,00	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	069 35.556.973/0001-96	23,55	23,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
73 - TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 1,53 X 0,50 X 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a	
Descrição: TELHA EM FIBROCIMENTO AMIANTO NA MEDIDA 1,53 X 0,50 X 4MM				
Quantidade: 680	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 7.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	038 10.567.187/0001-63	10,80	10,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

2 LOJA GABIZA LTDA 041 35.556.973/0001-96 10,75 10,75 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
74 - PAR DE CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: PECAS Marca: ISDRALIT Modelo:
Descrição: PAR DE CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO 4MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 LOJA GABIZA LTDA	029 35.556.973/0001-96	23,55	18,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	055 10.567.187/0001-63	23,57	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
75 - PREGO TELHEIRO 18X30 POLIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: Kilogramas Marca: SERRALHERIA L Modelo: a
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X30 POLIDO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	038 10.567.187/0001-63	32,30	27,00	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	001 44.501.241/0001-90	32,30	30,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	019 35.556.973/0001-96	32,25	32,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
76 - PREGO 19X39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: Kilogramas Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19X39
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,25 Valor Total: 1.625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	005	44.501.241/0001-90	23,30	16,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	063	10.567.187/0001-63	23,30	18,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	096	35.556.973/0001-96	23,25	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
77 - PREGO 18X30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: Kilogramas	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18X30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,25		Valor Total: 1.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	042	44.501.241/0001-90	23,30	16,25	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	002	35.556.973/0001-96	23,29	18,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	059	10.567.187/0001-63	23,30	22,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
78 - PREGO 17X27 1 CABECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Kilogramas	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17X27 1 CABECA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 16,25		Valor Total: 2.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	079	44.501.241/0001-90	23,30	16,25	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	045	10.567.187/0001-63	23,30	18,00	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	093	35.556.973/0001-96	23,29	22,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:20
79 - PREGO 13X15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: Kilogramas	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 13X15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	012	44.501.241/0001-90	29,60	20,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	058	10.567.187/0001-63	29,60	28,99	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	074	35.556.973/0001-96	29,55	29,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
80 - PREGO 16X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: Kilogramas	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 16X24			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	090	44.501.241/0001-90	24,93	16,25	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	022	35.556.973/0001-96	24,90	18,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	077	10.567.187/0001-63	24,93	23,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
81 - FERRO TIPO TRELICA 6,0X4.2X4.2 REFORCADA 6M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO TIPO TRELICA 6,0X4.2X4.2 REFORCADA 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 4.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	039	35.556.973/0001-96	70,99	49,90	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	083	10.567.187/0001-63	71,00	51,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
82 - FERRO 4.2M 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO 4.2M 12M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	098 35.556.973/0001-96	21,55	16,90	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	099 11.175.931/0001-47	21,60	18,50	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	070 10.567.187/0001-63	21,60	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
83 - PORTA EXTERNA MACICA EM PINUS COMPLETA 210X80 COM FECHADURA EXTERNA E DEMAIS FERRAGENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PECAS	Marca: SERRALHERIA L	Modelo: a
Descrição: PORTA EXTERNA MACICA EM PINUS COMPLETA 210X80 COM FECHADURA EXTERNA E DEMAIS FERRAGENS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	034 10.567.187/0001-63	364,00	290,00	Sim
2 LOJA GABIZA LTDA	081 35.556.973/0001-96	363,99	351,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
84 - JANELA DE FERRO 100CM X 120CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PECAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: JANELA DE FERRO 100CM X 120CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	052 35.556.973/0001-96	216,65	175,00	Sim
2 SERRALHERIA LEMOS LTDA	068 10.567.187/0001-63	216,67	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 08:18:21
85 - MATAJUNTA EM PINUS 5CM X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: DUZIA	Marca: SERRALHERIA L	Modelo:
Descrição: MATAJUNTA EM PINUS 5CM X 3M			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRALHERIA LEMOS LTDA	091 10.567.187/0001-63	54,81	45,00	Sim
2 ROBBY JOHANNES KOOL	044 39.992.208/0001-70	54,80	54,50	Sim
3 LOJA GABIZA LTDA	025 35.556.973/0001-96	54,80	54,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA